COOLBOOK 6.0
100% Made in Italy
R290
LISTINO PREZZI
PRICE LIST
TARIF
PREIS LISTE
LISTA DE PRECIOS

Statisch
Aussen/Innen Inox; Kühlung statisch
Automatische  Abtauwasserver-
dampfung; Behälterb nicht inbegriffen
intérieur/extérieur  en  acier  inox,  réfri-
gération statique, évaporation automati-
que des eaux de condensat  , bacs non
inclus
+32°
4
 € °C Lt N° --- Volt/Herz/Ampere --- WxDxH cm WxDxH cm Gas kg
 PGA140 € 1.446,00 +1°+4°  3x GN1/3
1x GN1/2  Optional  230V/50Hz/1Ph/  140x38x45  146x40x30  R290 50
 PGA160 € 1.554,00 +1°+4°  6x GN1/2
1x GN2/8  Optional  230V/50Hz/1Ph/  160x38x45  166x40x30  R290 60
 PGA180 € 1.638,00 +1°+4°  8x GN1/3  Optional  230V/50Hz/1Ph/  180x38x45  186x40x30  R290 75
 PGA200 € 1.663,00 +1°+4°  9x GN1/3  Optional  230V/50Hz/1Ph/  200x38x45  206x40x30  R290 79
Modello
Model
Modell
Modelo

Schubladenblöcke 1/2
Cajón 1/2
FPTMXN-80 € 600,00
1/2
 € °C Lt N° --- Volt/Herz/Ampere --- WxDxH cm WxDxH cm Gas kg
 FPTM1N-80 € 5.974,00  -2° +8° 175 5  150 W  230V/50Hz/1.2  230 W  107x91x118  122x104x143  R452A 150
 FPTM2N-80 € 7.317,00  -2° +8° 395 8  600 W  230V/50Hz/1.5  300 W  166x91x118  180x104x143  R452A 246
 FPTM3N-80 € 9.195,00  -2° +8° 620 12  600 W  230V/50Hz/2   400 W  224x91x118  238x104x143  R452A 336
 FPTM4N-80 € 10.250,00  -2° +8° 620 14  600 W  230V/50Hz/2   400 W  283x91x118  297x104x143  R452A 400
Gold
64www.desmon.net ver. 3.2
+32°
4
 € °C N° N° --- Volt/Hz/Ampere --- WxDxH cm WxDxH cm Gas kg
PTSS27-8 € 3.692,00 -2°+8° 1 8  230V/50Hz/1Ph/  70x90x113  82x97x140 R290 130
PTSS27-12 € 3.443,00 -2°+8° 1 12  230V/50Hz/1Ph/  70x90x113  82x97x140 R290 130
PTSS32-8 € 3.516,00 -2°+8° 1 8  230V/50Hz/1Ph/  82x90x113  94x97x140 R290 150
PTSS32-12 € 3.935,00 -2°+8° 1 12  230V/50Hz/1Ph/  82x90x113  94x97x140 R290 150
PTSS48-12 € 3.993,00 -2°+8° 2 12  230V/50Hz/1Ph/  122x90x113  134x97x140 R290 185
PTSS48-18 € 4.746,00 -2°+8° 2 18  230V/50Hz/1Ph/  122x90x113  134x97x140 R290 185
PTSS60-16 € 5.035,00 -2°+8° 2 16  230V/50Hz/1Ph/  153,5x90x113  166x97x140 R290 210
PTSS60-24 € 4.795,00 -2°+8° 2 24  230V/50Hz/1Ph/  153,5x90x113  166x97x140 R290 210
Ptss27
Ptss27-Q Ptss60-2Q
Ptss32 Ptss48 Ptss60
Cassettiera (bacinelle non incluse)

Model
Моделъ Price Temperature Door Pans
GN 1/6
Voltage Dimensions Packing
Dimensions
Refrigerant Weight
€
R
Kg
Gold
65 www.desmon.netver. 3.2
+32°
4
 € °C N° N° Watt Volt/Hz/Ampere --- WxDxH cm WxDxH cm Gas kg
 TSS27-8  € 2.677,00  -2° +8° 1 8 230  230V/50Hz/2.9  70x90x113  82x97x140 R404a/452A 130
 TSS27-12  € 2.756,00  -2° +8° 1 12 230  230V/50Hz/2.9  70x90x113  82x97x140 R404a/452A 130
 TSS32-8  € 3.123,00  -2° +8° 1 8 280  230V/50Hz/3.9  82x90x113  94x97x140 R404a/452A 150
 TSS32-12  € 3.189,00  -2° +8° 1 12 280  230V/50Hz/3.9  82x90x113  94x97x140 R404a/452A 150
 TSS48-12  € 3.570,00  -2° +8° 2 12 480  230V/50Hz/4.2  122x90x113  134x97x140 R404a/452A 185
 TSS48-18  € 3.622,00  -2° +8° 2 18 480  230V/50Hz/4.2  122x90x113  134x97x140 R404a/452A 185
 TSS60-16  € 4.305,00  -2° +8° 2 16 560  230V/50Hz/4.2  153,5x90x113  166x97x140 R404a/452A 210
 TSS60-24  € 4.567,00  -2° +8° 2 24 560  230V/50Hz/4.2  153,5x90x113  166x97x140 R404a/452A 210
 TSS72-18  € 5.118,00  -2° +8° 3 18 700  230V/50Hz/6.7  183x90x113  195x97x140 R404a/452A 230
 TSS72-30  € 5.407,00  -2° +8° 3 30 700  230V/50Hz/6.7  183x90x113  195x97x140 R404a/452A 230
tss27
tss27-Q tss60-2Q
tss32 tss48 tss60 tss72
Cassettiera (bacinelle non incluse)

Neutral  7  drawer  kit;  basin
not included. Granite top
Quatre  conteneurs  en  PVC
60x40  par  porte,  Pporte
à  fermeture  automatique,
Haccp  de  série  isolation
de  60  mm,  Tiroir  neutre  au
dessus  du  compartiment
moteur,  Bloc  tiroir  neutre
composé  de  7  tiroirs  avec
conteneurs  inclus,  Dessus
en granit
 € °C Lt N° --- Volt/Herz/Ampere --- WxDxH cm WxDxH cm Gas kg
PGPZ223 € 5.694,00 -2° +8° 395 15  230V/50Hz/1Ph/  223x80x85  235x91x110  R290 400
PGPZ223A
+PGA223 € 7.551,00 -2° +8° 395 15  230V/50Hz/1Ph/  223x80x147  235x91x131  R290 450
PGPZ225 € 5.571,00 -2° +8° 620 12  230V/50Hz/1Ph/  225x80x85  237x91x110  R290 400
PGPZ225A
+PGA223 € 7.428,00 -2° +8° 620 12  230V/50Hz/1Ph/  225x80x147  237x91x131  R290 450
 € °C Lt N° --- Volt/Herz/Ampere --- WxDxH cm WxDxH cm Gas kg
PGPZ165  € 4.218,00 -2° +8°  175  11  230V/50Hz/1Ph/  166x80x85  178x91x110  R290  300
PGPZ165A
+PGA166  € 6.091,00 -2° +8°  175  11  230V/50Hz/1Ph/  166x80x147  178x91x131  R290  350
PGPZ166  € 4.411,00 -2° +8°  395  8  230V/50Hz/1Ph/  166x80x85  178x91x110  R290  300
PGPZ166A
+PGA166  € 5.975,00 -2° +8°  395  8  230V/50Hz/1Ph/  166x80x147  178x91x131  R290  350
Modello